
UCHWAŁA NR XXXVI/755/2017

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 14 Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. póz. 446, zpóźn. zm.1)), art. 9 ust. l oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
0 planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. póz. 778, zpóźn. zm.2') uchwala
się, co następuje :

§1.
1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Nr 14 Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Kielce uchwalonego uchwałą Nr 580/2000 Rady Miejskiej
w Kielcach z dnia 26 października 2000 r. z późn. zm.3> zwanej dalej "zmianą Studium".

2. Zmiana Studium obejmuje obszar położony w północnej części miasta na północ od ul. Łódzkiej
1 na zachód od ul. Zagnańskiej.

3. Granica obszaru objętego zmianą Studium określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Dariusz Kozak

"Zmiana tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r. póz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. póz. 904, 961,1250 i 1579.
3) Zmiany studium zostały dokonane uchwałami Rady Miejskiej w Kielcach: zmianą Nr l wprowadzoną uchwałą Nr

XXXIV/674/2004 z dnia 9 grudnia 2004 r., zmianą Nr 3 wprowadzoną uchwałą Nr YIII/162/2007 z dnia 26 kwietnia
2007 r., zmianą Nr 5 wprowadzoną uchwałą Nr XXIV/539/2008 z dnia 29 maja 2008 r., zmianą Nr 4 wprowadzoną
uchwałą Nr XXVIII/648/2008 z dnia 3 października 2008 r., zmianą Nr 6 wprowadzoną uchwałą Nr XL/986/2009 z dnia
17 września 2009 r., zmianą Nr 8 wprowadzoną uchwałą Nr XL/987/2009 z dnia 17 września 2009 r., zmianą
Nr 9 wprowadzoną uchwałą Nr XLI/1017/2009 z dnia 19 października 2009 r. oraz uchwałami Rady Miasta Kielce:
zmianą Nr 2 wprowadzoną uchwałą Nr LIII/1285/2010 z dnia 9 września 2010 r., zmianą Nr 7 wprowadzoną uchwałą
Nr X/233/2011 z dnia 19 maja 2011 r. , zmianą Nr 11 wprowadzoną uchwałą Nr LYIII/1037/2014 z dnia 20 marca
2014 r. i zmianą Nr 12 wprowadzoną uchwałą Nr LXVII/1217/2014 z dnia 6 listopada 2014 r.

Id: 63900136-94E1-490D-B376-80C883F52927. Uchwalony Strona l




